Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: BRODY - gmina wiejska

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Kod TERYT: 081103

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 17,28 17,72 1310 341,19 1406 418,60 96 077,41 459,44  -205,28 7,3% -4,2% 237 24 4

2019 5603,19 6 141,09 18,29 17,64 1253 174,07 1397 338,02 144 163,95 664,72 125,43 11,5% 1,3% 209 24 3

2018 506537 5336,37 18,30 18,46 1164 673,32 1283 878,19 119 204,87 539,29  -116,79 10,2% -2,8% 237 28 2

2017 5065,37 5 065,37 9,50 13,65 661 537,32 747 221,35 85 684,03 656,08 408,62 13,0% 8,1% 80 15 2

2016  5000,37 5 000,37 13,93 14,07 838 662,06 880 166,51 41 504,45 247,46 53,82 4,9% 1,0% 592 44 4

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 10,41 13,50 686 450,79 713 034,00 26 583,21 193,64  -262,90 3,9% -5,2% 668 42 7
2014 5000,37 5 000,37 10,08 10,29 609 045,07 664 651,67 55 606,60 456,54  -290,96 9,1% -5,8% 116 9 2

2013 5000,37 5 000,37 10,46 10,36 625 646,29 719 174,08 93 527,79 747,50 6,08 14,9% -0,3% 24 2 1

2012 4817,30 5000,37 10,62 10,44 618 093,26 712 045,80 93 952,54 741,42 197,77 15,2% 3,4% 25 5 1

2011 4502,15 4817,30 9,55 9,81 532 995,11 595 862,38 62 867,27 543,65  -208,58 11,8% -5,7% 86 9 2
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 7,61 8,61 411 213,95 482 916,11 71702,16 752,23 -85,65 17,5% -3,1% 27 2 1

2009 4007,26 4 207,62 7,44 7,61 366 592,07 441 967,80 75 375,73 837,88 20,6% 20 4 1

2020 4806,07 5094,43 8,93 8,57 517 982,70 532 788,80 14 806,10 140,05  -133,17 2,9% -3,1% 1083 57 9

2019 4385,10 4 806,07 10,45 10,35 565 565,66 599 717,96 34 152,30 273,22 147,72 6,0% 3,0% 888 54 9

2018 3964,20 4 176,29 11,31 10,81 540 816,56 557 284,02 16 467,46 125,50 -4,34 3,0% -0,3% 1106 66 8

2017 3964,20 3964,20 17,32 12,88 753 515,14 778 195,06 24 679,92 129,84 24,36 3,3% 0,6% 822 53 9

2016 3913,33 3913,33 15,66 17,15 758 716,42 779 166,24 20 449,82 105,48  -198,19 2,7% -5,1% 881 52 8

mianowany 2015 3913,33 3913,33 18,15 15,53 811311,58 874 269,22 62 957,64 303,67 108,02 7,8% 2,8% 205 17 4
2014 3913,33 3913,33 18,62 19,60 889 734,71 934 217,92 44 483,21 195,65 15,56 5,0% 0,4% 319 17 4

2013 3913,33 3913,33 17,13 17,16 804 893,71 841 935,57 37 041,86 180,09 108,41 4,6% 2,7% 330 17 4

2012 3770,06 3913,33 17,28 17,30 791 975,53 806 845,04 14 869,51 71,68 45,89 1,9% 1,2% 736 30 5

2011  3523,42 3770,06 17,80 18,23 776 647,78 782 200,74 5 552,96 25,79 -72,05 0,7% -2,2% 978 39 5

2010 3292,92 352342 18,96 18,75 763 726,61 785 904,70 22 178,09 97,84 -69,08 2,9% -2,3% 630 29 6

2009 3136,12 329292 17,06 18,78 675 381,81 710701,25 35319,44 166,92 5,2% 454 27 3

2020 3704,68 3926,96 3,92 8,84 255 036,07 275 197,64 20 161,57 302,18  -135,80 8,0% -4,6% 1027 52 10

2019 3380,18 3704,68 4,61 3,96 183 343,17 206 433,37 23 090,20 437,98 75,98 12,6% 1,2% 670 38 8

2018 3055,74 3219,22 4,57 4,44 170 534,23 189 962,98 19 428,75 362,00 173,20 11,4% 5,2% 493 35 6

2017 3055,74 3055,74 6,32 4,81 213 290,65 226 468,81 13 178,16 188,80  -203,28 6,2% -6,8% 1040 58 8

2016 3016,52 3016,52 5,22 6,39 203 072,13 229 467,07 26 394,94 392,08 234,27 13,0% 7,8% 238 14 4

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 6,76 6,62 243 010,85 25572414 12713,29 157,81 -0,71 5,2% -0,1% 1000 44 6
2014 3016,52 3016,52 5,82 6,52 219 120,01 230 634,91 11 514,90 158,52  -360,18 53% -11,9% 942 46 6

2013 3016,52 3016,52 5,93 5,73 212 242,35 248 738,36 36 496,01 518,70 286,41 17,2% 9,3% 49 4 3

2012 2906,09 3016,52 6,09 6,09 215 067,13 232 043,00 16 975,87 232,29 -12,49 7,9% -0,9% 464 15 2

2011 271597 2906,09 5,09 6,19 182 549,09 198 577,42 16 028,33 244,78 -98,65 8,8% -4,4% 340 16 2

2010 2538,29 271597 5,00 4,88 154 547,33 174 988,23 20 440,90 343,43 -38,82 13,2% -2,4% 132 9 2

2009 2417,42 2538,29 7,00 4,88 184 922,94 213790,28 28 867,34 382,25 15,6% 89 10 2

2020 3337,55 353780 4,87 1,27 148 002,97 161 733,69 13730,72 311,78 21,44 9,2% 0,0% 640 31 6

2019 304521 333755 2,91 4,86 135 774,46 148 177,99 12 403,53 290,34 105,38 9,2% 2,7% 535 34 8

2018 275292 2900,20 2,50 2,27 79 897,99 85 064,00 5166,01 184,96 73,52 6,5% 2,5% 555 31 5

2017 275292 275292 1,63 3,17 70 805,10 73 671,23 2 866,13 111,44 100,90 4,0% 3,6% 780 31 5
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Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 3,05 1,00 77 179,56 77 478,98 299,42 10,54  -498,99 04% -18,3% 1139 40 6
stazysta 2015 2717,59 2717,59 0,98 2,80 51 742,91 61 444,28 9701,37 509,53  -164,29 18,7% -6,1% 99 5 3
2014 271759 2717,59 2,34 1,65 68 809,38 85 870,54 17 061,16 673,82 262,82 24,8% 9,7% 55 2 1
2013 2717,59 2717,59 1,96 2,23 66 852,71 76 963,32 10 110,61 411,00 240,26 15,1% 8,7% 200 10 2
2012 2618,10 2717,59 1,98 1,98 62 994,02 67 050,79 4 056,77 170,74  -423,85 6,4%  -17,3% 437 22 2
2011 2446,82 2618,10 1,96 1,00 48 838,54 60 540,09 11701,55 594,59 97,39 23,7% 2,5% 37
2010 2286,75 2446,82 3,73 1,98 87 615,43 106 389,60 18 774,17 497,20 -23,37 21,2% -2,3% 47 2
2009 2177,86 2286,75 2,21 4,00 75 092,56 92 625,38 17 532,82 520,57 23,5% 20 4 1
Copyright 2021 - Bogdan Stepien & Zespot www.iar.pl v.24.09.2021 Strona 3z 3



